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Zestaw wielorazowych silikonowych
płatków + maska
Cena 84,90 zł

Cena poprzednia 99,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Płatki silikonowe pod oczy i maska na czoło 
Czym są wielorazowe płatki silikonowe pod oczy i na czoło? 

Od dzisiaj nie potrzebujesz kupować w kółko nowych, jednorazowych płatków. Produktu Mohani możesz używać wielokrotnie,
nie martwiąc się o to, czy jeszcze jakieś masz w zapasie. Pomyślisz sobie: fajnie, gdyby była też maska na czoło wielokrotnego
użytku... Mówisz i masz! 

Jest to produkt idealny dla Ciebie, jeśli potrzebujesz zadbać o okolice oczu i czoła. Na co dzień i na specjalne okazje.
Niezależnie od tego czy leżysz i odpoczywasz w domu, czy właśnie jedziesz autem na ważne spotkanie. Możesz mieć je
zawsze przy sobie- w specjalnym opakowaniu, które szybko schowasz do torebki. 

Płatki możesz stosować w zestawieniu z ulubionym serum lub kremem do pielęgnacji skóry pod oczami lub na czole. Materiał,
z którego są wykonane płatki i maska na czoło tworzy efekt okluzji, czyli w połączeniu z odpowiednim kosmetykiem,
wspomagają one wchłanianie się składników odżywczych: ujędrniając skórę, redukując obrzęki i cienie pod oczami, dając
uczucie ukojenia.  

Po nałożeniu dają cudowne ukojenie, a po zdjęciu nie musisz się zastanawiać “gdzie to wyrzucić”, ponieważ zawsze masz do
nich dedykowane opakowanie. Płatki oraz maska są wielokrotnego użytku i idealnie sprawdzą się jako szybka regeneracja dla
Twojej twarzy wszędzie tam, gdzie je ze sobą zabierzesz. 

To ekologiczne rozwiązanie dla tych, którzy w swojej pielęgnacji chętnie korzystają z płatków pod oczy i masek, a żyją w
duchu zero waste.  

 

Zalety i działanie płatków pod oczy oraz maski: 
potęgują wchłanianie kosmetyków, działając na zasadzie okluzji- tworząc warstwę zapobiegającą utracie wody z
naskórka, dzięki której składniki odżywcze kosmetyków wchłaniają się efektywniej 

w połączeniu z ulubionym kosmetykiem wspomagają wygładzenie, nawilżenie i odżywienie skóry, niwelując przy tym
drobne zmarszczki i ślady zmęczenia 

schłodzone przed użyciem pomagają zredukować opuchliznę i cienie pod oczami 

eleganckie i funkcjonalne opakowanie ułatwia ich przechowywanie 

ekologiczne i ekonomiczne - wielokrotne użycie zmniejsza ilość generowanych odpadów i wydatków na jednorazowe
maski/płatki 
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Jak stosować wielorazowe płatki pod oczy i na czoło? 

Proste kroki:  

1. Przed użyciem umyj płatki i zdezynfekuj. 

2. Zaaplikuj ulubiony kosmetyk pod oczy i na czoło, po czym nałóż silikonowe płatki. 

3. Pozostaw płatki na twarzy przez ok. 10-20 minut. 

4. Ściągnij płatki i delikatnie wklep resztę kosmetyków. 

5. Po użyciu umyj płatki i maskę, osusz i odłóż do dedykowanego pudełeczka. 

Jeśli chcesz poczuć dodatkowe orzeźwienie, przed użyciem włóż nasze płatki do lodówki, a zyskasz przyjemny efekt
schłodzenia.  

 

Materiał: silikon medyczny 

Opakowanie: Aluminiowa puszka oraz wielorazowe płatki 
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